
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ ( № 3&Q
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 31 марта 2020 г. № 386 

«Об утверждении перечня организаций, индивидуальных
предпринимателей, работникам которых выдаются спецпропуска»

Во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Крас­
нодарского края от 31 марта 2020 г. № 185 «О внесении ограничительных ме­
роприятий (карантина) на территории Краснодарского края», в целях уточне­
ния перечня организаций, индивидуальных предпринимателей, работникам ко­
торых выдаются спецпропуска п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 31 марта 2020 г. № 386 «Об утверждении 
перечня организаций, индивидуальных предпринимателей, работникам кото­
рых выдаются спецпропуска», изложив в новой редакции приложение к поста­
новлению (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее по­
становление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский 
район в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

У
Г лава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от 0£ Ш С  № 3SQ

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, индивидуальных предпринимателей, работникам которых

выдаются специальные пропуска

Предприятия перерабатывающей отрасли
1 ООО «Кубанские консервы»
2 ООО «Премикс»
3 АО «Хлеб Кубани»
4 ООО «Тимашевский элеватор»
5 ООО «ЗернопромЮг»
6 ОАО «Кондитерский комбинат «Кубань»
7 «Тимашевский молочный комбинат» филиал АО «Вимм-Билль- 

Данн»
8 ООО «Нестле Кубань»
9 ООО «Хлебокомбинат Тимашевского райпо»
10 ООО «Тимашевский сахарный завод»
11 ООО ЛВЗ «Фортуна»
12 ООО «Биотехагро»
13 ИП Макловой Екатерины Дмитриевны
14 ИП Боровкова Виктория Владимировна
15 ООО «Сахиби»
16 ООО «Тимашевскмясопродукт»
17 ООО «Медведовский завод плодопереработки»
18 ООО «Юг-Классик»
19 ООО «ТимВилл»
20 ООО «Мясная династия»
21 Общество с ограниченной ответственностью Управляющая Компания

« т е з »
22 ООО «Тога»
23 ООО «НИНКАСИ»
24 ООО «ТимашевскСояПродукт»
25 ИП Сароян Г асан Срафилович
26 ИП Бураков Андрей Алексеевич
27 ИП Орлов Виталий Сергеевич



2

28 ООО «ХимГарант-С»
29 ООО «Хлебторг»
30 ООО ЧОО «Фараон»
31 ООО «ФИДЭКСПЕРТ»
32 ООО «Тимагропереработка»
33 ООО «Южная Торговая Компания»
34 ИП Ковба С.А.
35 ИП Горбунов Владимир Иванович
36 ИП Айдинян Артур Суренович
37 ООО «Био Свите»
38 ИП Боровкова В.В.

Сельское хозяйство
39 ОАО ТК «Прогресс»
40 ООО «Садовод»
41 ООО «Экватор Агро»
42 ЗАО «Племенная птицефабрика Тимашевская»
43 ООО птицефабрика «Белореченская» обособленное подразделение 

«Новокорсунское- 3
44 ООО «ЭкоСад»
45 ОАО САФ «Русь»
46 ЗАО САФ «Искра»
47 ООО «Агрофирма «Хуторок»
48 ООО «Агрофирма «Медведовская»
49 АО фирма «Агрокомплекс» им. Н.И. Ткачева предприятие «Победа»
50 ЗАО «Колос»
51 ЗАО АФ «Заря»
52 ООО «КубРост»
53 ООО «Агат-7»
54 ЗАО «Тимашевец»
55 ООО «им.Калинина»
56 ООО «Авен-Езер»
57 ООО «Нива»
58 ООО «Лебяжье-Чепигинское»
59 ООО «Агропромтехнология»
60 ИП Калачиков Дмитрий Сергеевич
61 ООО «Поиск»

ИП, КФХ
62 Ассоциация крестьянских (фермерских) хозяйств
63 ИП глава КФХ Солдатова Валентина Васильевна
64 КФХ Онищенко Александр Иванович
65 ИП ГЛАВА КФХ Абальмазов Андрей Владимирович
66 ИП ГЛАВА КФХ Авдеева Елена Яковлевна
67 ИП Г ЛАВА КФХ Бакай Наталья Дмитриевна



3

68 Pffl Безуглова Людмила Ивановна
69 ИП Г ЛАВА КФХ Бондаренко Михаил Иванович
70 ИП Г ЛАВА КФХ Борисов Александр Евгеньевич
71 ИП Г ЛАВА КФХ Бурда Андрей Г ригорьевич
72 ИП Г ЛАВА КФХ Бурда Дмитрий Андреевич
73 ИП Г ЛАВА КФХ Буряк Сергей Г еоргиевич
74 ИП ГЛАВА КФХ Ващенко Юрий Владимирович
75 ИП ГЛАВА КФХ Веретельников Сергей Васильевич
76 ИП Г ЛАВ А КФХ Власенко Сергей Викторович
77 ИП ГЛАВА КФХ Григорьев Андрей Викторович
78 ИП ГЛАВА КФХ Грищенко Владимир Александрович
79 ИП ГЛАВА КФХ Гунько Валерий Григорьевич
80 ИП ГЛАВА КФХ Гуркало Владимир Леонидович
81 ИП Г ЛАВА КФХ Долгополова Светлана Константиновна
82 ИП Г ЛАВА КФХ Драный Анатолий Иванович
83 ИП ГЛАВА КФХ Дружко Петр Николаевич
84 ИП Г ЛАВА КФХ Ефремов Владимир Владимирович
85 ИП Г ЛАВА КФХ Завалкин Виктор Николаевич
86 ИП Г ЛАВА КФХ Зелюка Наталья Николаевна
87 ИП ГЛАВА КФХ Зинченко Виктор Георгиевич
88 ИП ГЛАВА КФХ Кирияненко Сергей Николаевич
89 ИП Г ЛАВА КФХ Ковтун Людмила Владимировна
90 ИП Г ЛАВА КФХ Козаченко Петр Сергеевич
91 ИП ГЛАВА КФХ Колесников Роман Васильевич
92 ИП Г ЛАВА КФХ Конкин Александр Анатольевич
93 ИП Г ЛАВА КФХ Конограй Александр Дмитриевич
94 ИП ГЛАВА КФХ Коржов Вадим Васильевич
95 ИП Г ЛАВА КФХ Коротков Александр Дмитриевич
96 ИП Г ЛАВА КФХ Коротченко Николай Ильич
97 ИП ГЛАВА КФХ Куконосов Павел Васильевич
98 ИП ГЛАВА КФХ Кукса Виктор Харитонович
99 ИП Г ЛАВА КФХ Кулик Владимир Владимирович
100 ИП Г ЛАВА КФХ Ларин Александр Ильич
101 ИП ГЛАВА КФХ Литвиненко Алексей Викторович
102 ИП Г ЛАВА КФХ Литвиненко Николай Степанович
103 ИП Г ЛАВА КФХ Литвяков Юрий Иванович
104 ИП Г ЛАВА КФХ Маслов Евгений Владимирович
105 ИП Г ЛАВА КФХ Мирошниченко Виктор Васильевич
106 ИП Момот Елена Христофоровна
107 ИП Г ЛАВА КФХ Москаленко Олег Владимирович
108 ИП Г ЛАВА КФХ Москаленко Эдуард Владимирович
109 ИП ГЛАВА КФХ Нагорный Анатолий Григорьевич
110 ИП ГЛАВА КФХ Настенко Александр Вадимович



4

111 Pffl Г ЛАВА КФХ Никсаев Александр Николаевич
112 ИП ГЛАВА КФХ Нышева Евгения Петровна
113 ИП Оганесян Сурен Авакович
114 ИП Г ЛАВА КФХ Онищенко Александр Иванович
115 ИП Г ЛАВА КФХ Оноприенко Александр Викторович
116 ИП ГЛАВА КФХ Орда Григорий Викторович
117 ИП Г ЛАВ А КФХ Панченко Алексей Михайлович
118 ИП ГЛАВА КФХ Пархоменко Василий Иванович
119 ИП ГЛАВА КФХ Петрушенко Юрий Николаевич
120 ИП ГЛАВА КФХ Плотников Сергей Михайлович
121 ИП ГЛАВА КФХ Пономаренко Владимир Иванович
122 ИП ГЛАВА КФХ Пономаренко Владимир Петрович
123 ИП ГЛАВА КФХ Прохоренко Сергей Викторович
124 ИП ГЛАВА КФХ Продай Геннадий Иванович
125 ИП ГЛАВА КФХ Родинцев Юрий Вячеславович
126 ИП ГЛАВА КФХ Рожков Николай Иванович
127 ИП ГЛАВА КФХ Ромашко Владимир Иванович
128 ИП Г ЛАВА КФХ Ромашко Людмила Павловна
129 ИП Руденко Евгений Александрович
130 ИП Г ЛАВА КФХ Рухлов Андрей Петрович
131 ИП Самочернов Владимир Аркадьевич
132 ИП Сасин Андрей Александрович
133 ИП ГЛАВА КФХ Сергеев Сергей Алексеевич
134 ИП Г ЛАВА КФХ Сиротюк Владимир Владимирович
135 ИП Г ЛАВА КФХ Скрыль Владимир Владимирович
136 ИП Г ЛАВА КФХ Смагин Юрий Юрьевич
137 ИП ГЛАВА КФХ Солопченко Сергей Михайлович
138 ИП Г ЛАВ А КФХ Сутормин Сергей Анатольевич
139 ИП ГЛАВА КФХ Тищенко Виктор Юрьевич
140 ИП ГЛАВА КФХ Усачева Светлана Валентиновна
141 ИП Фандий Василий Николаевич
142 ИП Хабаху Руслан Челепшевич
143 ИП Хить Татьяна Ивановна
144 ИП ГЛАВА КФХ Хорошко Анатолий Константинович
145 ИП ГЛАВА КФХ Чайка Александр Дмитриевич
146 ИП ГЛАВА КФХ Черных Роман Александрович
147 ИП Г ЛАВ А КФХ Черных Сергей Станиславович
148 ИП ГЛАВА КФХ Черных Татьяна Семеновна
149 ИП Шагалов Сергей Сергеевич
150 ИП Г ЛАВА КФХ Шатохин Дмитрий Станиславович
151 ИП ГЛАВА КФХ Шевченко Алексей Николаевич
152 ИП ГЛАВА КФХ Шишкина Светлана Николаевна
153 ИП ГЛАВА КФХ Штангей Александр Алексеевич



5

154 ИП Г ЛАВА КФХ Шуть Алексей Иванович
155 ИП Г ЛАВА КФХ Юрченко Сергей Александрович
156 ИП Г ЛАВА КФХ Юрченко Сергей Михайлович
157 ИП Кирияненко Татьяна Николаевна
158 ИП Заднепровский Владимир Иванович
159 ИП Куконос Юрий Николаевич
160 ИП ГЛАВА КФХ Горишний Александр Васильевич
161 ИП ГЛАВА КФХ Колесников Сергей Викторович
162 ИП Окунев Николай Аркадьевич
163 ИП ГЛАВА КФХ Бугаевский Александр Александрович
164 ИП ГЛАВА КФХ Полторест Валерий Георгиевич
165 ИП Кропивка Александр Вячеславович
166 ИП Г ЛАВА КФХ Дранный Евгений Владимирович
167 ИП Г ЛАВА КФХ Буряк Денис Сергеевич
168 ИП ГЛАВА КФХ Кузьмицкий Андрей Юрьевич
169 ИП ГЛАВА КФХ Литвиненко Михаил Викторович
170 ИП Трофименко Александр Александрович
171 ИП Швайка Сергей Иванович
172 ИП глава КФХ Гутенев Андрей Анатольевич
173 ИП глава КФХ Гарьковенко Иван Иванович
174 ИП глава КФХ Балка Михаил Юрьевич
175 ИП Дружко Дмитрий Петрович
176 ИП Дружко Александр Петрович
177 ИП глава КФХ Дзирквадзе Роман Георгиевич
178 ИП Герасеменко Валерий Григорьевич
179 ИП глава КФХ Мирошниченко Виталий Викторович
180 ИП глава КФХ Ильина Ольга Викторовна
181 ИП глава КФХ Шабельник Роман Александрович
182 ИП глава КФХ Попандопуло Светлана Викторовна
183 ИП глава КФХ Зиновьев Сергей Геннадьевич
184 ИП Дзюба Виталий Александрович
185 ИП Целюк Василий Владимирович
186 ИП глава КФХ Яценко Александр Александрович
187 ИП глава КФХ Яценко Александр Иванович
188 ИП глава КФХ Радько Вадим Викторович
189 ИП глава КФХ Долгополов Никита Сергеевич
190 ИП глава КФХ Скакунова Галина Ростиславовна
191 ИП глава КФХ Назарова Людмила Ашодовна
192 ИП Чайка Алексей Дмитриевич
193 ИП Рукавишникова Юлия Олеговна
194 ИП Кобыляцкий Владимир Васильевич
195 ИП глава КФХ Лиман Николай Жоржови
196 ИП глава КФХ Назарова Людмила Ашодовна



б

197 ИП глава КФХ Ралетняя Ирина Юрьевна
198 ИП глава КФХ Ткаченко Клим Алексеевич
199 ИП глава КФХ Карабанов Владимир Викторович
200 ИП глава КФХ Коваленко Геннадий Иванович
201 ИП глава КФХ Кузнецов Александр Матвеевич
202 ИП глава КФХ Макаров Александр Анатольевич
203 ИП глава КФХ Михалюк Александр Витальевич
204 ИП глава КФХ Олейник Николай Николаевич
205 ИП глава КФХ Рухлов Александр Викторович
206 ИП глава КФХ Рухлов Сергей Петрович
207 ИП глава КФХ Христюха Г еннадий Николаевич
208 ИП глава КФХ Шурбаев Александр Валентинович
209 ИП Аллазов Рустам мустафа оглы
210 ИП Давницкий Сергей Анатольевич
211 ИП Даценко Николай Михайлович
212 ИП Зарипова Ирина Александровна
213 ИП глава КФХ Карбовский Вячеслав Федорович
214 ИП глава КФХ Буклан Валерий Валерьевич

Банковский и страховой сектор
215 ПАО «Сбербанк»
216 ООО КБ «Кубань Кредит»
217 АО «Россельхозбанк»
218 ПАО «Уралсиб»
219 ПАО КБ «Центр-Инвест»
220 ПАО «РНКБ»
221 ПАО «ВТБ»
222 ПАО «Росгосстрах»
223 ПАО «Ингосстрах»
224 ООО «Альфа-Страхование-ОМС Краснодарский филиал «Сибирь»
225 С АО ВСК «Страховой Дом»

Больницы, Храмы (Социальная сфера)
226 ГБУЗ «Тимашевская НРБ»
227 ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Тимашевск»
228 Управление социальной защиты населения Тимашевского района
229 ТО «Управление Роспотребнадзор»
230 Газета «Знамя труда»
231 Независимая газета «Антиспрут»
232 Независимая газета «Этаж новостей»
233 Краснодарский филиал ИД «Комсомольская правда»
234 ООО «Архимед»
235 Тимашевский казачий кадетский корпус
236 Тимашевский техникум трудовых ресурсов
237 Тимашевское отделение ЗАГС



7

238 Управление Пенсионного Фонда РФ ГУ в Тимашевском районе 
Краснодарского края

239 Тимашевский межрайонный филиал ТФОМС КК
240 Медицинский центр ИП Башта А.П.
241 Филиал № 12 ГУ -  КРО фонд социального страхования (ФСС) РФ
242 Храм Николая Чудотворца
243 Храм Рождества Иоанна Предтечи
244 Храм благовещения Пресвятой Богородицы
245 Храм Вознесения Господня
246 Часовня св. кн.Владимира Равноапостольного
247 Храм Успения Пресвятой Богородицы
248 Свято-Духов мужской монастырь
249 Женский монастырь Марии
250 Храм Николая Чудотворца ст. Роговская
251 Храм Николая Чудотворца ст. Новокорсунская
252 Храм Георгия Победоносца
253 Храм св.Великомученицы варвары
254 Храм Вознесения Христова
255 Подворье женского монастыря
256 Подворье мужского монастыря
257 Храм Иконы Божьей Матери «Скоропослушница»
258 ООО Медицинский центр «Нефрос» отделение диализа №11
259 ООО «Здоровье-Кубань»
260 ООО Мелодии здоровья»
261 ИП Дробжева Людмила Григорьевна
262 ООО «Край»
263 ООО «Декабрь»
264 ГУП КК «Кубаньфармация»
265 ИП Сидор Ольга Ивановна
266 ИП Сидор Андрей Игоревич
267 ИП Тагинцева Тамара Петровна
268 ООО «Апрель»
269 ООО «Тимашевскзооветснаб»
270 ООО «Город здоровья»
271 ООО «Фармком»
272 ООО «Мария»
273 ООО «Платан»
274 ООО «Панацея»
275 ООО «Рецепт здоровья»
276 ООО «Дико»
277 ООО «Афон»
278 ООО «Спец клиника лазерной и фотодинамической терапии»
279 Межрайонная ИФНС России № 10 по Краснодарскому краю



8

280 Отдел по делам молодежи администрации муниципального образова­
ния Тимашевский район

Транспортно-логистические компании
281 ИП Охват Николай Михайлович
282 ООО «Еврологистика»
283 ООО «Титан-Логистик»
284 ИП Черниговский Денис Владимирович
285 ЗАО «Тетра Пак Кубань»
286 ИП Голиков Сергей Викторович
287 ООО «Гера»
288 ИП Алексанян Николай Сергеевич
289 ИП Орлов В.С.
290 ИП Власенко С.В.
291 ИП Багрий С.
292 ИП Артеменко А.А.
293 ООО «Агрокомплект»
294 ИП Барма И.Н.
295 ИП Султанов Владимир Васильевич
296 ФГП «Ведомственная охрана железнодорожного транспорта Россий­

ской Федерации» Краснодарский отряд Ведомственной охраны ЖДТ 
России, структурное подразделение филиала ФГП ВО ЖДТ России на 
Северо-Кавказской железной дороге Стрелковая команда ст. Тима- 
шевская

Казачьи общества, охранные предприятия
297 Тимашевское районное казачье общество Кавказского отдельного ка­

зачьего общества, Кубанского войскового казачьего общества
298 Тимашевское ККОООР
299 ООО ЧОО «Радар»
300 ООО ЧОП «Беркут»
301 ООО ЧОП «Анаконда»
302 ООО ЧОП «Пластуны - Ейск»
303 ООО ЧОО «Щит-1»
304 ООО ЧОО «Секьюрити Калашников»

Промышленные предприятия
305 ЗАО «Констанция Кубань»
306 АО «АР Пэкэджинг»
307 ЗАО «Пэкэджинг Кубань»
308 ООО «Краун Корк Кубань»
309 ООО «Кубань-Полимер»
310 ООО «Колибри»
311 ИП Ткаченко Д.А.
312 ООО НПВП «Ветфарм»
313 ООО «Кристалл-АС»



9

314 ООО «Евротек»
315 ИП Шмидтке Игорь Владимирович
316 ООО «ВыборТрансСервис»
317 ООО «Тимашевск-Оргремгаз»
318 ООО «Виктория»
319 ИП Макаренко Н.Н.
320 ООО ИзиПро»
321 ООО «Плазма»
322 ООО «Кубань-Акрилат»
323 ООО «Титан»
324 ООО Фирма «Визит»
325 ООО «С-Тех»
326 ООО «Новотэк»
327 ООО «Феролл»
328 ООО «Принт»
329 ИП Шендрик Александр Викторович
330 ООО «Агройл»

Список организаций работающих на объектах капитального 
строительства капитального ремонта социального назначения

331 ООО «АГРОТРАНС»
332 ООО «Эксперт Энерго Строй»
333 ООО «АрмДорСтрой»
334 ИП Лавченко Лариса Сергеевна
335 ООО «Гелиос»
336 ИП Быкова Ольга Васильевна
337 ООО «СпецСтрой»
338 ООО «СтройЭлектро»
339 ООО «ТЕРМИК»
340 ИП Копачев Владимир Владимирович
341 ИП Антонов Ю.А.
342 ООО Строительная компания «Самос»
343 ООО «Динской Комбинат Бетонных Изделий»
344 ООО фирма «Стройкомплекс»
345 ООО «Кирпич Групп»
346 ИП Г уть Сергей Олегович
347 ООО «МедведСтрой»
348 ООО «Сигнал»
349 ИП Торосян Заренник Гарекиновна
350 ООО «Ремстройсервис»
351 ООО «Ремстройэнерго»
352 ИП Погорелов Сергей Иванович
353 ООО фирма «Зенит»
354 НАО «Тимашевское ДРСУ»



10

355 ООО «Энергетик»
356 ЗАО «Промжилстрой»
357 ООО «АРМА»
358 ООО «Реал»
359 АО «Энергетик»
360 ООО «ХК «Энергетик»
361 ООО «Призма»
362 ООО «Югэнергомонтаж»

Предприятия, оказывающие услуги в сфере 
электроснабжения Тимашевского района

363 Филиал ПАО «Кубаньэнерго» Тимашевские электрические сети
364 Тимашевские районные электрические сети филиала ПАО «Кубань­

энерго» Тимашевские электрические сети
365 Филиал АО «НЭСК» «Тимашевскэлектросеть»
366 Филиал АО «НЭСК»

«Т имашевскэнергосбыт»
367 Тимашевский филиал ПАО «ТНС энерго Кубань»

Предприятия, оказывающие услуги в сфере 
газоснабжения Тимашевского района

368 Филиал № 17 АО «Газпром газораспределение Краснодар»
369 Тимашевский участок ООО «Газпром Межрегионгаз Краснодар»

Предприятия, оказывающие услуги в сфере 
теплоснабжения Тимашевского района

370 Филиал АО «АТЭК» «Тимашевские тепловые сети»
371 ООО «Медведовские тепловые сети»
372 Северо-Кавказская дирекция по энергообеспечению филиал ОАО 

«РЖД»
Предприятия, оказывающие услуги в сфере 

водоснабжения Тимашевского района
373 ООО «Коммунальник»
374 ООО «Водоснабжение»
375 ООО «Нимфа»
376 МУП ЖКХ «Кубанец»
377 ООО «Наш хутор»
378 МУП ЖКХ «Универсал плюс»
379 МАУ «ЖКХ»
380 МУП ЖКХ «Поселковое»
381 МУП ЖКХ «Незаймановское»
382 МАУ «Городское Хозяйство»

Предприятия, оказывающие услуги в сфере 
утилизации ТКО Тимашевского района

383 ООО «Чистый город»
384 ООО «Техкомбытсервис»



11

Предприятия связи
385 Филиал ПАО "МТС" в Краснодарском крае
386 Филиал ПАО "ВымпелКом"
387 Кавказский филиал ПАО "Мегафон"
388 Филиала АО "Транстелеком" "Макрорегион Кавказ"
389 Краснодарский филиал ООО "Т2 Мобайл"
390 ООО "СвязьРесурс-Кубань"
391 Краснодарский филиал ПАО "Ростелеком"
392 ООО "Юг-Линк"
393 ООО "Кубтелеком"
394 ЗАО "Телеком Евразия"
395 ЗАО «КУБИНТЕРСВЯЗЬ»
396 ООО «Южный Телеком»
397 ООО «Телекомсервис»
398 ООО «СвязьРесурс-Регион»
399 ООО «Домашние сети»
400 ООО «Краснодар-Телеком"
401 ООО «ТелеМакс»
402 ООО «КРЛАН»
403 ООО «РТКОМ-ЮГ»
404 У ФПС Краснодарского края АО «Почта России»
405 АО «Нокиа Солюшнз энд Нетворке» (АО «НСН»)
406 ООО «ТЕЛЕКОМСТРОЙСЕРВИС»
407 Тимашевский почтамт УФПС Краснодарского края АО «Почта Рос­

сии»
408 ПАО «Ростелеком МЦТЭТ» г. Тимашевск

Предприятия, оказывающие услуги в сфере 
транспортных перевозок Тимашевского района

409 ИП Киценко Галина Александровна
410 ООО «КРАФТЕР-Евразия»
411 ИП Сокольская Екатерина Андреевна
412 ИП Дерюга Марина Степановна
413 ИП Филиппова Наталья Николаевна
414 ИП Коноба Андрей Иванович
415 ИП Черниговский Денис Владимирович
416 ИП Хибиева Елена Федоровна
417 ИП Касяненко Андрей Александрович
418 НАО «Тимашевское ПАТП»
419 ОАО «РЖД» Северо-Кавказская железная дорога

Управляющие компании, осуществляющие 
обслуживание многоквартирных домов

420 УК «Энергетик»
421 УК «УКТ»



12

422 ООО «Краевая управляющая компания»
Перечень предприятий общественного питания

423 ИП Овсянникова Елена Александровна, кафе- кондитерская
424 ИП Черказьянов Илья Андреевич, столовая
425 ИП Ларина Тамара Николаевна, столовая «Вареничная»
426 ИП Тулинова Ирина Александровна, кафе-бар «Живое пиво»
All ИП Ковалев Андрей Александрович, бар «Краб»
428 ИП Юрчевский Михаил Геннадьевич, пив Бар «Крюгер»
429 ИП Зарипова Ирина Александровна, кафе «Семейная пекарня»
430 ИП Лебедев Александр Александрович, кафе «Торнадо»
431 ИП Недосика Татьяна Геннадьевна, кг1фе «Хлебный дворик»
432 ИП Арутюнян Армен Армаисович, кас )е «Астория»
433 ИП Симоненко Ирина Анатольевна, кафе «Аристократ»
434 ООО «Династия», кафе «Тратория Густо»
435 ООО «Развитие», кафе «Сицилия»
436 ИП Серебрякова Елена Валерьевна, кафе «Колибри»
437 ИП Петряев Владимир Викторович, кафе «Asia progect»
438 ИП Шабанов Петр Захарович, закусочная «Казачок»
439 ИП Шокарев Константин Викторович, закусочная «Пиццерия»
440 ИП Антонова Маргарита Андреевна, закусочная «Фламинго»
441 ИП Лимони Анастасия Васильевна, закусочная-шашлычная «Изю­

минка»
442 ИП Щербакова Ольга Владимировна, кафе «СушиФуд»
443 ИП Перлин Дмитрий Валерьевич, кафе «Унами»
444 ИП Карганян Артем Сейранович, пекарня-кафе «Тандыр»
445 ИП Однорал Сергей Александрович, закусочная «Чебуреки»
446 ИП Серебряков Илья Викторович, закусочная «Паназиатская кухня»
447 ИП Линевич Мария Константиновна, кафе «GOLDEN STAR»
448 ИП Перлин Станислав Валерьевич, кафе «Perlins Pita»
449 ИП Якобец Людмила Петровна, кафе суши ролы «Шустрый краб»
450 ИП Хегай Г.Ю, кафе «Токио»
451 ИП Демин Игорь Сергеевич, закусочная «ЕмБургер»
452 ИП Албул Юрий Николаевич, закусочная «Сельпо»
453 ИП Баринян Артур Александрович, закусочная «Шаурма»
454 ИП Черная Светлана Сергеевна, ларь «Кофе»
455 ИП Кашников Илья Анатольевич, «Чай-кофе»
456 ИП Саакян Геворг Гагикович, «Шаурма»
457 ИП Назаренко Елена Васильевна, «Пивной двор»
458 ИП Одегова Анастасия Николаевна, столовая
459 ИП Пемина А.Н., бистро «Вкус востока»
460 ИП Кикош Анна Игоревна, «Ахтарское пиво»
461 ИП Волкова Наталья Сергеевна, ресторан «Изюминка»

Объекты потребительской сферы



13

Поселковое сельское поселение
462 ИП Олейникова Н.А. магазин «Чайка»
463 ИП Кирияненко Т.Н. магазин «Продукты» п. Советский ул. Кирова, 

66А
464 ИП Малеева И.М.магазин «Продукты»
465 ИП Солодкая Л.В. магазин «Анастасия»
466 ИП Гребенчук Н.И. магазин «Хозяюшка»
467 ООО «Хлебторг» «Магазин № 2»
468 ИП Конькова С.А. магазин «Светлана» п.Советский ул. Ленина, 17
469 ИП Коньков С.Л. магазин «Светлана» п. Советский ул. Кирова,44д
470 ИП Коньков С.Л. магазин «Светлана» п. Комсомольский 

ул. Мира, 52Б
471 ИП Юшина С.М. магазин «Анкор»
472 ИП Назаров Е.Н.магазин «Кубаночка»
473 ИП Мирагаев А.П. магазин «Живое пиво»
474 ИП Кирияненко Т.Н. Ресторанчик «Кирьянов» п. Советский, ул. Ле­

нина, 17Б
475 ИП Серобян В.Б. магазин «Мечта»
476 ИП Желтобрюхова Н.В. Магазин «Водолей»
477 ИП Кирияненко Т.Н. универсам «Кирьянов» п. Советский 

ул.Мира,104а
478 ООО "Агроторг" «Пятерочка»
479 ИП Москаленко Н.В. ларь п.Советский ,ул. Ленина напротив здания 

17 л
480 Объекты потребительской сферы 

Новокорсунское сельское поселение
481 ИП Велигура Ольга Николаевна магазин «Продукты» ст. Новокор- 

сунская ул. Кирпичная,23 А, ул. Ростовская,22; ул. Пионерская,8
482 АО фирма «Агрокомплекс»
483 ИП Протченко Леонид Иванович магазин «Продукты»
484 ИП Кузьменко Марина Викторовна магазин «Продукты» ст. Ново- 

корсунская ул. Карла-Маркса,49А; ул. Красная, 17
485 ИП Баранник Ольга Андреевна магазин «Продукты», «Товары для 

детей»
486 ИП Житникова Елена Павловна магазин «Продукты»
487 ИП Микаелян Наталья Викторовна магазин «Продукты»
488 ИП Калита Геннадий Иванович магазин «Мясо»
489 ИП Енгибарян Рузанна Галамовна магазин «Свежее мясо»
490 ИП Тимошенко Сергей Юрьевич магазин «Продукты»
491 ИП Гапон Наталья Викторовна магазин «Наташа»
492 ИП Драная Людмила Викторовна минимаркет «Виталина»
493 АО Тандер «Магнит»
494 ИП Зинченко Людмила Александровна магазин «Продукты»



14

495 Pffl Бобрышева Ольга Григорьевна магазин «Продукты»
496 ИП Набока Светлана Николаевна магазин «Продукты»
497 ИП Морозова Инна Владимировна магазин «Продукты», магазин 

«Промтовары»
498 ИП Дранник Любовь Станиславовна магазин «Промтовары»
499 ИП Кемаева Алиса Игоревна магазин «Вкусная лавка»
500 ИП Куришова Татьяна Васильевна магазин «Товары для дома»
501 АО Тандер «Магнит»Магнит- Косметик
502 ИП Безуглова Яна Викторовна магазин «СтройКа»
503 ИП Чернец Альбина Михайловна магазин «Радуга»
504 ИП Морозова Инна Владимировна магазин «Ритуальные услуги»
505 ИП Мелешин Анатолий Александрович магазин «Ритуальные услу­

ги»
506 ООО «Хлебторг» торговый павильон
507 ИП Машта Александр Владимирович торговый павильон «Дарья»
508 ИП Овчаров Алекскндр Юрьевич торговый павильон «Овощи»
509 магазин
510 ИП Гусев Андрей Григорьевич магазин «Продукты»
511 ООО «Агроторг» магазин «Пятерочка»
512 ИП Равчев Виктор Николаевич

Объекты потребительской сферы 
Роговское сельское поселение

513 ИП Богуш А.Ю.магазин «Бекон»
514 ИП Кулий В.М.магазин «Смешанные Товары»
515 ИП Кулий В.М. магазин «Смешанные Товары»
516 ИП Саргсян С.Н. магазин «Родничек»
517 ИП Лебидько С.П. магазин «Хороший»
518 ИП Ковалева Е.А. магазин «Восторг» ст.Роговская 

ул.Интернациональная 54, а
519 ИП Ковалева Е.А. магазин «Радуга» ст.Роговская ул.Семенко 1, б
520 ИП Ковалева Е.А магазин «Магнат» ст.Роговская ул.Красная 105
521 ООО «Алкосеть 2016» ст.Роговская, ул.Красная 105
522 Р1П Огуля В.А. магазин «Лугань»
523 ИП Брыкова Т.В. магазин «Татьяна»
524 Р1П Брыков А.В. магазин «Тополек»
525 ИП Андриевская Т.И. магазин «Лилия»
526 ИП Адриевский С.В. магазин «Продукты»
527 РШ Полонский Г. Г. торговый ларь «Ручеек»
528 Р1П Пахно А.В. магазин «Березка»
529 ИП Пахно В.В. магазин «Талисман»
530 Р1П Баранова С.Г. магазин «Универсам»
531 Р1П Костенко Н.Н. магазин «Любава»
532 ООО «Южная Столица Краснодар 2»



15

533 ИП Продай Н.Н. магазин «Родничок»
534 ИП Грекова Т.И. магазин «Пивасик»
535 Pffl Слюсарь О.И. магазин «Ваня»
536 ИП Шилякина Т.Г. магазин «Смешанные товары»
537 ИП Антонов Н.М. магазин «Дары Моря» ст.Роговская, ул. Рогачева 

16 А/1
538 ИП Антонов Н.М. магазин «Ивушка» ст.Роговская, ул.Свободная 67
539 ИП Ахназарян К. В. мясной павильон
540 ИП Онучко А.В. мясной павильон
541 ИП Г урина Н. А. магазин «Мясо Кубани»
542 ИП Спиридонова Ю.А. магазин «Флажок»
543 магазин СО АО Фирма «Агрокомплекс» им. Н.И.Ткачева
544 ИП Распопа А.А. магазин «Смешанные товары»
545 ИП Заяц Г.М. магазин «Услада»
546 ИП Григорян Г.А. магазин «Ирина»
547 ИП Витюнина Т.Н. магазин «Телец»
548 ИП Пасхальцева В.М.магазин «Сахарок»
549 ИП Конограй И.В. магазин « Смешанные товары»
550 ИП Гарькуша Е.Ф. магазин «Хлеб»
551 ООО «Агроторг» магазин «Пятёрочка 12553»
552 АО «Тандер» Универсам «МАГНИТ У ДОМА»
553 АО «Тандер» Универсам «Магнит»
554 ИП Рабанин А.И. магазин «Продукты»
555 ЗАО «Тандер» магазин «Магнит Косметик»

Объекты потребительской сферы 
Дербентское сельское поселение

556 ООО «Дубрава» магазин «Ассорти»
557 ИП Черевцова Т.Г. магазин «Родник»
558 ИП Кузьменко С.А. магазин «Загидат» х. Танцура Крамаренко, 

ул.Дружбы,4а
559 ИП Кузьменко С.А торговый павильон «Перекресток» х. Танцура 

Крамаренко, ул. Горького, 9 а
560 ИП Шестаков О.С. магазин «Продукты»
561 ИП Ждан И.Ч. магазин «Мирный»
562 ИП Слыхова Н.В. магазин «Лидер»
563 ИП Мазуренко В.П. магазин «Рандеву»
564 ИП Отиско В.Н. магазин «Радуга»
565 ПАО «Хлеб Кубани» магазин
566 ИП Николаев А.Н. ритуальные услуги

Объекты потребительской сферы 
Новоленинское сельское поселение

567 ИП Матухно С.Ю. магазин «Продукты»
568 ИП Ерамбабова В.А. магазин №136 «Продукты»



16

569 ИП Потребич И.В. магазин «Продукты»
570 ИП Корнилова Т.В. магазин «Смешанные товары»
571 ИП Туманова Л.А. магазин «Продукты»
SI 2 ИП Короткая Л.В. магазин «Светлана»
573 ИП Аминева И. торговый модуль «Продукты»
574 ИП Каретников Константин Александрович магазин «Лотос»
575 ИП Медведев Александр Александрович магазин «Пятачок»
576 ИП Одегова Анастасия Николаевна магазин «Люкс»
577 ИП Каретников Константин Александрович магазин "Продукты"
578 ИП Демина Галина Николаевна магазин

Объекты потребительской сферы 
сельское поселение «Кубанец»

579 ИП Онищенко В.Г. магазин «Выбор»
580 ИП Геман А.П. магазин
581 ИП Забейворота О.Г. магазин «Иволга»
582 ИП Григоренко Н.И. магазин «Новый»
583 ИП Болдырева Н.В. магазин «Радуга»
584 ИП Кузьменко С.А. магазин «Хмельной стан» х. Беднягина ул. Ком­

мунистическая 3
585 ИП Арбузова О.А. хозяйственный магазин
586 ИП Кузьменко С.А. магазин «Слоник» х.Беднягина ул. Коммунисти­

ческая, 5
587 ИП Кузьменко С.А. магазин «МагазинЧик» х.Беднягина ул. Комму­

нистическая, 106 а
Объекты потребительской сферы 
Медведовское сельское поселение

588 ИП Провоторов К.Ю. магазин «Мясной»
589 ИП Кульбашная Н.В. магазин «Сад и огород»
590 ИП Еньшин Ю.А. магазин «Ритуальные услуги»
591 ИП Семенов Ю.А. магазин «Премикс»
592 ИП Сергеева В.В. магазин «Упаковка»
593 ИП Чернега Г.М. магазин «Султане»
594 ИП Чумаков А.И. магазин «Овощи-фрукты»
595 АО фирма «Агрокомплекс» магазин «Агрокомплекс»
596 ИП Валько С.С. магазин «Олимп»
597 ИП Валиева О.Ф. магазин «Восторг -2»
598 ИП Славкина И.П. магазин «Центр -  2»
599 ИП Назарьева И.Б. магазин «Елена»
600 ИП Тарасов В.С. магазин «Смешанные товары»
601 ИП Гребенщикова О.А. магазин «Лакомка»
602 ООО «ЮГ-Торг» магазин «Ермолинские полуфабрикаты»
603 ИП Пелих Т.А. магазин «Продукты»
604 ИП Кирсанов А.Н. магазин «Рассвет»



17

605 ИП Полихронов Г.И. магазин «Мясной»
606 ЗАО «Тандер» МД «Дербентский» магазин «Магнит»
607 ИП Куприй Е.А. магазин «Визит-К»
608 ИП Рудина Н.Н. магазин «Мясной дворик»
609 ИП Стойко Г.В. магазин «Продукты»
610 ИП Окольникова А.Д. магазин «Загадка»
611 ИП Дейнега С.А. магазин «Краюшка»
612 ИП Комарова В.Ю. магазин «Хуторок»
613 ИП Кулемин Ю.Ф. магазин «Продукты»
614 ИП Корелова А.А. магазин «Натали»
615 ИП Долгачев А.В. магазин «Ирина»
616 ИП Дубинина Г.Я. магазин «Вита»
617 ИП Товпеко Т.В. магазин «Березка»
618 ИП Береснев С.В.магазин «Продукты»
619 ИП Снопова Е.В. магазин «Смешанные товары»
620 ИП Демурчев П.О. магазин «Фуд маркет»
621 ИП Ведерникова Т.В. магазин «Хозтовары»
622 ИП Лосев Е.Ф. магазин «Смешанные товары»
623 ИП Геращенко Б.Г. магазин «Фрегат»
624 ИП Коробка Г.И. магазин «Ивушка»

ИП Кондратенко Л.В. магазин «Торговый ларь»
625 ИП Ревякина И.В. магазин «Фирменный»
626 ИП Сироткин А.В. магазин «Ландыш»
627 ИП Бескоровайный И.П. магазин «Радуга»
628 ИП Ивлева Л.А. магазин «Смешанные товары»
629 ИП Чеботова Л.Д. магазин «Ласточка»
630 ИП Леонова М.А. магазин «Ассортимент»
631 ИП Белая Н.А. магазин «Корзинка»
632 ИП Эрмалис Т.В. магазин «Овощи фрукты»
633 ИП Хлыстова С.Н. магазин «Конфетка»
634 ИП Беспальчук П.Н. магазин «Станица»
635 ИП Чижикова Е.Н. магазин «Продукты»
636 ЗАО «Тандер» магазин «Магнит Косметик»
637 ИП Каранаева Е.А. магазин «С пылу с жару»
638 ИП Белоусова Е.Н. магазин «Соленья»
639 ИП Чернобровин Н. А. магазин «Добрянка»
640 ИП Долгачева Т.Т. магазин «Рыба»
641 ИП Чернега С.И. магазин «Овощи фрукты»
642 ИП Фадеева С.А. магазин «Мир пластика»
643 ИП Кустов А.В. магазин «Гурман»
644 ИП Чередниченко Л.И. магазин «Мясной король»
645 ИП Бузинова Г.А. магазин «Колбасы»
646 ООО «Бэст прайс» магазин «Фикс прайс»



18

647 ИП Ревякин А.В. магазин «Фирменный магазин»
648 ООО «Агроторг» магазин «Пятерочка»
649 ИП Тотьмянина Е.В. магазин «Ешкин кот»
650 ИП Долгачева Н.А. магазин «Сладкий мир»
651 ИП Воронин Ф.А. магазин «Свежее мясо»
652 ИП Петухов В.Н. ритуальные услуги
653 ИП Чебурова Н.А. ритуальные услуги
654 ИП Дейнега С.А. гостевой дом
655 ИП Сорокин И.В. ритуальные услуги
656 ИП Артемкин В.В. гостиница
657 ИП Мищенко Д.В. магазин «Вероника»
658 ИП Цаллаева О.А. кафе «Люция»
659 ИП Сидерка Е.С. кафе «Сакура»
660 ИП Радионова Е.В. кафе «Место встречи»
661 ИП Арменов Г.Г. кафе «Провинция»
662 ИП Ильинова А.С. магазин «ПАБ»
663 ИП Бескровная С. магазин «Пиво»
664 ИП Пышная Зоя Николаевна
665 ООО «Компит»

Объекты потребительской сферы 
Днепровское сельское поселение

666 ИП Чекмарев Владимир Николаевич магазин «Транзит»
667 ИП Кравченко Дарья Дмитриевна магазин «Кредо -С»
668 ИП Матяшева Лариса Борисовна магазин 

«Визит»
669 ИП Борисова Людмила Николаевна магазин 

«Днепровчанка»
670 ИП Воропаева Мария Геннадьевна магазин «Сюрприз» 

«Микс»
671 ИП Кротко Вера Николаевна магазин «Станичный»
672 ИП Сальникова Наталья Владимировна магазин «Усури
673 ИП Мингулов Сергей Хакимович магазин «У Хакимыча»
674 ИП Карпенко Виктор Юрьевич магазин «Спектр»
675 ИП Чернявская Елена Владимировна магазин «Переменка»
676 ИП Дульнев Сергей Владимирович магазин «Светлячек»
677 ИП Санягин А.В магазин «Маяк»
678 ИП Колычева Надежда Николаевна магазин «ПИВ БУЛЬ»
679 ИП Бородавка Александр Александрович магазин «Все для пива»
680 ИП Кобец Дарихан Халметовна магазин «Смешанные товары»
681 ИП Барсукова О.А. магазин «Смешанные товары»
682 ИП Шапошникова Зоя Федоровна магазин «Транзит»
683 ИП Мельник Валерий Самсонович магазин «Оранж»



19

684 Р1П Соколова Ирина Александровна магазин «Продукты»
685 ИП Кравчук Светлана Иосифовна магазин «Продукты»

Объекты потребительской сферы г. Тимашевска
686 ИП Зарипова И.А. (магазин-пекарня)
687 ООО «Кристалл»
688 ИП Аветисян Саргис Рачикович магазин «Русский век», «Русский век 

№ 2»
689 ИП Агаджанян Светлана Сергеевна магазин «Домашняя птица»
690 ООО «Агроторг» магазин «Пятерочка»
691 ИП Александров Дмитрий Николаевич магазин «Продукты»
692 ИП Алиева Наиля Таир-Кызы магазин «Жемчужина»
693 ИП Алкамян Апрес Анатольевич магазин «Мясной мир»
694 ИП Амбарцумян Григорий Суренович магазин «Продукты»
695 ИП Амиров Карен Арменович магазин «Пиво»
696 ИП Анацкий Юрий Вячеславович магазин «Мое мясо»
697 АО «Железнодорожная торговая компания» Продтовары № 467 

(Булочная)
698 АО «Тандер» «Магнит Косметик»
699 АО «Фирма "Агрокомплекс» им. Н.И. Ткачева» Агрокомплекс
700 ИП Арсланова Людмила Ивановна магазин «Продукты»
701 ИП Арутюнян Араик Степанович магазин «Радуга»
702 ИП Божинова Надежда Олеговна магазин «Сладости, радости»
703 ИП Бокун Константин Владимирович магазин «Морепродукты»
704 ИП Болдырева Анжелика Григорьевна магазин «На Кубанской»
705 ИП Булах Татьяна Петровна Универсам «Ирис», «Луч»
706 ИП Бураков Андрей Алексеевич магазин «Сахарок»
707 ИП Валеева Оксана Филипповна магазин «Продукты»
708 ИП Ванян Инесса Георгиевна магазин «Экспресс-центр»
709 ИП Варавина Людмила Александровна магазин «Дары Кубани»
710 ИП Васецкая Наталья Олеговна магазин «Добрый», «На Лесной»
711 ИП Володина Елена Геннадьевна магазин «Престиж»
712 ИП Воронина Наталья Сергеевна магазин «Алсфорт»
713 ИП Восканян Самвел Арменакович магазин «Овощи-фрукты»
714 ИП Гайдук Алексей Петрович магазин «Наш магазин»
715 ИП Г айдук Александр Петрович магазин «Кубанский сахар»
716 ИП Гладких Олег Владимирович магазин «Раковая»
717 ИП Голубева Татьяна Викторовна магазин «Лимон»
718 ИП Гулова Татьяна Владимировна магазин «Продукты»
719 ИП Гурьянова Надежда Аркадьевна магазин « Сезам»
720 ИП Демин Игорь Сергеевич магазин «Кубанское мясо»
721 ИП Деревков Юрий Николаевич магазин «Автомастер Лада Де­

таль»
722 ИП Дерябина Светлана Константиновна магазин «Мясные делика-



20

тесы»
723 ИП Джабраилов Вугар магазин «Фрукты, овощи»
724 ИП Дуланова Марина Юрьевна магазин «Марина»
725 ИП Дутова Ирина Дмитриевна магазин
726 ИП Ерохина Валентина Владимировна магазин «Лотос»
727 ИП Ефремов Андрей Леонидович магазин « Деликатес»
728 ИП Железнова Евгения Владимировна магазин «Манго»
729 ИП Женихов Андрей Владимирович магазин « Продукты»
730 ИП Жила Светлана Владимировна магазин «Продукты»
731 ИП Жиляков Максим Вячеславович магазин «Свежее мясо «Ку- 

щевский мясокомбинат»
732 ОАО «ЖТК» магазин «Хлебушек № 54»
733 ИП Жуйко Александр Алексеевич магазин « Благодать»
734 ИП Журавлев Денис Юрьевич магазин «Продуктовый»
735 ИП Замощин Олег Александрович магазин «Ням-Ням»
736 ИП Зипа Игорь Геннадьевич магазин «Ассортимент»
737 ИП Искяндаров Самир Киясович магазин « Дэ Люкс»
738 ИП Казанцева Мария Сергеевна магазин « Хвостик»
739 ИП Калашникова Ольга Андреевна магазин « На Казачьей»
740 ОАО «Калория» магазин «Продукты № 41»
741 ИП Калякин Андрей Алексеевич магазин «Продукты»
742 ИП Каранаева Екатерина Андреевна магазин «Хлебушкин»
743 ИП Карганян Артем Сейранович Пекарня «Тандыр», «Свежий 

хлеб»
744 ИП Кириленко Сергей Андреевич магазин «Кондитерские изде­

лия», «Продукты»
745 ИП Кирияненко Татьяна Николаевна магазин
746 ИП Кодинец Анастасия Олеговна магазин «Перфето»
747 ИП Кожемяк Виктор Викторович магазин
748 ИП Козак Александр Иванович «Фермерский дворик» (ларь «Ку- 

банский фермер»)
749 ИП Колбина Юлия Валерьевна магазин «Продукты»
750 ИП Колган Любовь Викторовна магазин «Минутка»
751 ИП Колейчик Стелла Сергеевна магазин «Продукты»
752 ИП Коляда Игорь Константинович магазин «Живое пиво и продук­

ты»
753 ИП Дружинин Константин Александрович магазин «Хлебный»
754 ИП Коняхина Людмила Георгиевна магазин «Апельсин»
755 ИП Кузьменко Сергей Анатольевич магазин «Престиж», «Продук­

ты»
756 ИП Кузьмин Николай Владимирович магазин «Мясо»
757 ИП Кульбашная Наталья Викторовна магазин «Продукты»
758 ИП Курпитко Никита Евгеньевич магазин «Индейка»



21

759 ИП Лабач Татьяна Павловна магазин «Продукты»
760 ИП Леонов Дмитрий Алексеевич магазин « Вояж»
761 ИП Литвинова Ольга Владимировна магазин «Лотос»
762 ИП Логвинова Е.В. магазин «Смешанные товары»
763 ИП Максутова Наталья Нурахметовна магазин «Колбасы»
764 ИП Малицкая Алена Владимировна магазин «У Кольца»
765 ИП Мамай Сергей Николаевич магазин « ЮГ А ДАР»
766 ИП Мамакина Виктория Петровна магазин «Продукты»
767 ИП Манучарова Вера Завеновна магазин
768 ИП Мартиросян Гарик Эдикович магазин «Акция»
769 ИП Матрехин Александр Евгеньевич магазин «Чайная сласть»
770 ИП Махонина Алена Вячеславовна магазин «Империя»
771 ИП Мингулова Светлана Васильевна магазин «Мясопродукты»
772 ИП Минеева Г.Н. магазин «Продукты»
773 ИП Мироненко Н.В. магазин «Фермерская лавка»
774 ИП Мясникова Т.И. магазин «Южный»
775 ИП Напалков Ю.А. магазин «Золотой ключик»
776 ИП Недосика Татьяна Геннадьевна магазин «Хлебный дворик»
777 ОАО «Роспечать»
778 ОАО «Тимашевскзооветснаб» магазин «Продукты»
779 ОАО ТК «Прогресс» магазин
780 ОАО Кондитерский комбинат «Кубань» магазин «Сластена»
781 ИП Онофриенко Людмила Леонидовна магазин «Дары природы»
782 ООО «Магазин Новый» магазин «Новый»
783 ООО «Перспектива» магазин «Продукты»
784 ООО АПК «Мильстрим» магазин винзавода «Мильстрим»
785 ООО «Артем» магазин «Артем»
786 ООО «Весна» магазин «Капитан»
787 ООО ЛВЗ «Фортуна» магазин «Фортуна»
788 ООО «Хлебторг» магазин «Горячий хлеб» «Продукты»
789 ИП Костина Наталья Александровна магазин «Смешанные товары»
790 ООО «Ассорти-Экспресс» магазин «Ассорти»
791 ООО ПКФ «ГСЛ» магазин «Сандро»
792 ООО «Ключик» магазин «Гном»
793 ИП Орехов Виталий Васильевич магазин «Лето»
794 ИП Осипова Ирина Г еннадьевна магазин «Ералаш»
795 ИП Пересыпко Ирина Андреевна магазин «ПРОДУКТЫ»
796 ИП Петросов Сергей Намик магазин
797 ИП Пешков Александр Филиппович магазин «Продукты»
798 ИП Побеленная Елена Олеговна магазин «Сказка»
799 ИП Пономаренко Валерий Владимирович магазин «Мясопродукты»
800 ИП Порцева Анастасия Яковлевна магазин «У Иваныча»
801 ИП Прокопчук Федор Иванович магазин «Островок Казахстана»



22

802 ИП Проненко Светлана Ивановна магазин «Тутти-Фрутти»
803 Р1П Пузанова Лидия Николаевна магазин «Дубрава»
804 ООО «Раздолье» магазин «Ермолинские полуфабрикаты»
805 ИП Ревина Татьяна Анатольевна магазин «У Танюшки (Все для до­

ма)»
806 ИП Ромас Роман Геннадьевич магазин «Колбасные изделия»
807 ИП Рубцова Наталья Ивановна магазин «Продукты»
808 Pffl Русакова Виктория Александровна магазин «Апельсин »
809 ИП Саакян Киракос Самовонович магазин «Самоха», магазин «Се­

вак»
810 ИП Стаценко Светлана Борисовна магазин «Природа»
811 ИП Строева Наталья Александровна магазин «Рыбный океан»
812 АО Тандер магазин «Магнит»
813 АО Тандер магазин «Магнит у дома»
814 АО Тандер магазин «Магнит Гипермаркет»
815 ИП Ткач Лилия Генриховна магазин «МИНИМАРКЕТ»
816 ООО «Торгсервис 123» магазин «Светофор»
817 ИП Федосеева Елена Геннадьевна магазин
818 ИП Федотова Марина Витальевна магазин «Продукты»
819 ИП Хмеленцова Татьяна Ивановна 

магазин «Эллада»
820 ИП Цесарова Елена Анатольевна 

магазин «Южный»
821 ИП Чакрян Станислав Матевосович магазин «Мир сладостей»
822 ИП Чернов Эдуард Иванович магазин «Монетка»
823 ИП Чехлетова Елена Станиславовна магазин «Маяк»
824 ИП Шапошникова Людмила Васильевна магазин «Фарш»
825 ИП Шебалина Жанна Григорьевна 

магазин «Эдельвейс»
826 ИП Шевченко Сергей Александрович магазин
827 ИП Яковина Дмитрий Александрович магазин «Рыбный цех»
828 ИП Мамедов Саявуш Фейруз Оглы магазин «Универсал»
829 ИП Ткаченко Кристина Евгеньевна магазин «Заря»
830 ФГБ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ЗЕР­

НА ИМЕНИ П.П. ЛУКЬЯНЕНКО магазин «Элитные продукты»
831 ИП Чернявский Александр Владимирович магазин «Продукты»
832 ООО «Политон» гостиница «Изумруд»
833 ИП Чаус Анна Корнеевна
834 ООО «Ритуал»
835 ИП Олифиренко Николай Викторович
836 ИП Ананьев Константин Михайлович
837 ИП Шитова Диана Сергеевна магазин «Правильное питание»

Автозаправочные станции



23

838 ПАО «Роснефть-Кубаньнефтепродукт» АЗС №227
839 ООО «Лукойл-Юг-Нефтепродукт» АЗС №215
840 ИП Артеменко А.А.
841 ИП Гац Роман Ильич
842 ПАО «НК» «Роснефть-Кубаньнефтепродукт» АЗС № 192
843 ИП Зинченко Л.А
844 ПАО «НК» Роснефть Кубаньнефтипродукт» МАЗК № 145
845 ИП Калайчев Шота Самсонович АЗС № 8692
846 ПАО «КОК «Роснефть» - Кубаньнефтепродукт». нефтебаза
847 ПАО «НК «Роснефть» - Кубаньнефтепродукт» МАЗК № 116
848 ПАО «НК «Роснефть» - Кубаньнефтепродукт» МАЗС № 78
849 ПАО «НК «Роснефть» - Кубаньнефтепродукт»
850 ООО «Удача» АЗС № 55
851 ООО «Альянс Розница» АЗС № 5
852 ПАО «НК» Роснефть Кубаньнефтепродукт» АЗС№ 103/1
853 ООО «Лукойл Югнефтепродукт»АЗС № 55
854 ООО «Лукойл Югнефтепродукт» АЗС № 47
855 ООО «ГЭС Розница» ТЗК №201
856 ООО «ГЭС Розница» ТЗК №220
857 ООО ПАЗС-Юг» АЗС № 45
858 ООО «Шинойлтранс»
859 ООО «Краснодарглавснабгаз» АГЗС №1
860 ООО «Ростгаз» АГЗС №12
861 ООО ТД «Фавор»
862 ООО «ГЭС Розница» АЗС №108

Прочие предприятия
863 ООО «Максима»
864 ООО «Союзпоставка»
865 ООО «Альтаир СМ»
866 ООО «АгроПромТехналогия»
867 ООО «ЮК»
868 ИП Коломойцев Анатолий Петрович
869 АО «Каневскзооветснаб» ветеринарная аптека №7
870 ООО «Магнат»
871 ООО «ДОРФ»
872 ООО «АГРОФОН
873 ООО «ФесАгро»
874 ООО «МустангТехнологииКормления»
875 ООО «Оптима Сервис» филиал обособленного подразделения Торго­

вый дом «Стар Кубань»
876 ИП Пшеничный Георгий Павлович
877 Федеральное государственное бюджетное учреждение «Краснодар­

ская межобластная ветеринарная лаборатория» Тимашевский меж-



24

районный отдел
878 ГБУ «Ветеринарное управление Тимашевского района»

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район И.А. Скрипиль


